condiciones y especificaciones contenidas en el estudio y documentos previos. 

Presupuesto oficial y plan de compras 

Para este proceso de contratación bajo la modalidad de Selección Abreviada de menor cuantía,  la 
FISCALIA GENERAL DE LA NACION, cuenta con un presupuesto oficial de DOSCIENTOS 
OCHENTA Y TRES MILLONES DE PESOS MCTE ($283.000.000.oo) de conformidad con el 
certificado de disponibilidad No. 17014  fecha 26-08-2014, expedido por la Jefe de presupuesto de 
la Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión Santander. Este presupuesto está conformado 
por los  Rubros de Mantenimiento ($143.000.000)  y Mejoramiento de la Infraestructura Física